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Nachname Vorname Titel Abteilung E-Mail-Adresse

Ostner* Julia Prof. Behavioral Ecology julia.ostner@biologie.uni-goettingen.de

Kreft Holger Prof. Dr. Biodiversity, Macroecology & Conservation Biogeography (Forst) hkreft@uni-goettingen.de

Weigelt Patrick Dr. des. Biodiversity, Macroecology & Conservation Biogeography (Forst) pweigel@uni-goettingen.de

Wimmer* Ernst Prof. Dr. Entwicklungsbiologie ewimmer@gwdg.de

Aguado Molina Maria Teresa Dr. Evolution und Biodiversität der Tiere mariateresa.aguadomolina@uni-goettingen.de

Bank-Aubin Sarah Dr. Evolution und Biodiversität der Tiere sarah.bank@uni-goettingen.de

Bleidorn Christoph Prof. Dr. Evolution und Biodiversität der Tiere christoph.bleidorn@biologie.uni-goettingen.de

Bradler Sven Dr. Evolution und Biodiversität der Tiere sbradle@gwdg.de

Fischer Christian Dr. Evolution und Biodiversität der Tiere cfische2@gwdg.de

Helm Conrad Dr. Evolution und Biodiversität der Tiere chelm@gwdg.de

Bucher* Gregor Prof. Evolutionäre Entwicklungsgenetik gregor.bucher@bio.uni-goettingen.de

Darienko Tatyana Dr. Experimentelle Phykologie & Sammlung von Algenkulturen tdarien@uni-goettingen.de

Friedl Thomas Prof. Dr. Experimentelle Phykologie & Sammlung von Algenkulturen tfriedl@uni-goettingen.de

Lorenz Maike Dr. Experimentelle Phykologie & Sammlung von Algenkulturen mlorenz@uni-goettingen.de

Ferrante Marco Dr. Funktionelle Agrobiodiversität marco.ferrante@uni-goettingen.de

Haß Annika Dr. Funktionelle Agrobiodiversität ahass@gwdg.de

Westphal Catrin Prof. Dr. Funktionelle Agrobiodiversität cwestph@gwdg.de

Großkopf* Birgit Dr. Historische Anthropologie und Humanökologie bgrossk1@gwdg.de

Friedrich* Ines Dr. Institut für Mikrobiologie und Genetik ines.friedrich@uni-goettingen.de

Junggebauer André Dr. JFB für Zoologie und Anthropologie andre.junggebauer@uni-goettingen.de

Gottschalk Eckhard Dr. Naturschutzbiologie egottsc1@gwdg.de

Hondong Hermann Dr. Naturschutzbiologie hhondon@uni-goettingen.de

Kamp Johannes Prof. Dr. Naturschutzbiologie johannes.kamp@uni-goettingen.de

Waltert Matthias Prof. Dr. Naturschutzbiologie mwalter@uni-goettingen.de

Behling Hermann Prof. Dr. Palynologie und Klimadynamik Hermann.Behling@biologie.uni-goettingen.de

Schüler-Goldbach Lisa Dr. Palynologie und Klimadynamik Lisa.Schueler@biologie.uni-goettingen.de

Shumilovskikh Lyudmila Dr. Palynologie und Klimadynamik lshumil@gwdg.de

Unkelbach Julia Dr. Palynologie und Klimadynamik julia.unkelbach@biologie.uni-goettingen.de

Hertel Dietrich Dr. Pflanzenökologie und Ökosystemforschung dhertel@uni-goettingen.de

Köhler Lars Dr. Pflanzenökologie und Ökosystemforschung lkoehle@gwdg.de

Sutcliffe Laura Dr. Pflanzenökologie und Ökosystemforschung lsutcli@gwdg.de

Weigel Robert Dr. Pflanzenökologie und Ökosystemforschung robert.weigel@uni-goettingen.de

Fichtel* Claudia Dr. Soziobiologie/ Anthropologie claudia.fichtel@gwdg.de

Kappeler* Peter Prof. Dr. Soziobiologie/ Anthropologie peter.kappeler@bio.uni-goettingen.de

Hörandl Elvira Prof. Dr. Systematische Botanik/Herbarium elvira.hoerandl@biologie.uni-goettingen.de

Tomasello Salvatore Dr. Systematische Botanik/Herbarium salvatore.tomasello@uni-goettingen.de

Wagner Natascha Dr. Systematische Botanik/Herbarium natascha.wagner@uni-goettingen.de

Drescher Jochen Dr. Tierökologie jdresch@gwdg.de

Heimburger Bastian Dr. Tierökologie bastian.heimburger@biologie.uni-goettingen.de

Maraun Mark PD Dr. Tierökologie mmaraun@gwdg.de

Maraun Melanie Dr. Tierökologie mpollie@gwdg.de

Scheu Stefan Prof. Dr. Tierökologie stefan.scheu@biologie.uni-goettingen.de

Bergmeier Erwin Prof. Dr. Vegetationsanalyse & Phytodiversität Erwin.Bergmeier@bio.uni-goettingen.de

Goedecke Florian Dr. Vegetationsanalyse & Phytodiversität florian.goedecke@biologie.uni-goettingen.de

Schellenberg Jenny Dr. Vegetationsanalyse & Phytodiversität jschell@gwdg.de

Schmiedel Inga Dr. Vegetationsanalyse & Phytodiversität inga.schmiedel@biologie.uni-goettingen.de

Schwerdtfeger Michael Dr. Vegetationsanalyse & Phytodiversität mschwer@gwdg.de

Schülke* Oliver PD Dr. Verhaltensökologie oschuel@gwdg.de

* nur Bachelorarbeiten im thematischen Rahmen der Biodiversität und Ökologie


